
Календар на планирани јавни набавки на договорни органи од источен, вардарски, североисточен и југоисточен регион 

Октомври, ноември и декември 2015 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган 
Вредност на 
договор без 

ДДВ 
Вид на постапка Планиран период 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 
договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

1 Превоз на 116 ученици ООУ Христија Карпош Куманово 167 280  Отворена постапка во текот на 2015 год. 

2 Превоз на ученици за 2015/2016 ССОУ Коле Неделковски Велес 7 000 000 Отворена постапка октомври, ноември, 

декември 

3 Перевоз на ученици и вработени на 

општината и сите средни и основни 

училишта 

Општина Велес 30 000 000 Отворена постапка октомври, ноември, 

декември 

4 Превоз на ученици ОУД Лазар Лазаревски Велес 60 000 Барање за прибирање понуди ноември 

5 Превоз на ученици ОУ Гоце Делчев Виница 1 200 000 Барање за прибирање понуди ноември 

6 Превоз на ученици ОУ Славчо Стојменски Виница 600 000 Барање за прибирање понуди ноември 

7 Превоз на ученици и вработени Општина Чашка 6 580 000 Отворена постапка ноември 



8 Копнен транспорт Универзитет Гоце Делчев Штип 5 000 000 Отворена постапка ноември 

9 Набавка и резервација на авионски билети Универзитет Гоце Делчев Штип 4 000 000 Отворена постапка ноември 

10 Услуги за превоз ООУ Васил Главинов Велес 1 969 650 Преку општината ноември, декември 

11 Превоз на вработени ОУ Никола Карев Радовиш 800 000 Барање за прибирање понуди ноември, декември 

12 Превоз на ученици СОУ Миле Јаневски Џингар 2 500 000 Отворена постпка ноември, декември 

13 Превоз на ученици ООУ Св. Свети Кирил и Методиј 

Македонска Каменица 

3 700 000 Отворена постапка ноември, декември 

14 Превоз на ученици ДСУ Искра Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2015 година 

15 Превоз на ученици ООУ Страшо Пинџур Карбинци 4 095 238 Отворена постапка тековно во 2015 година 

16 Превоз на ученици ОУ Браќа Миладиновци Куманово 1 350 000 Отворена постапка во текот на 2015 год. 

17 Превоз на ученици ООУ Гоце Делчев Штип 238 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

18 Услуги за превоз со камион ЈПКД Комуналец Гевгелија 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

19 Услуги за превоз со трактор ЈПКД Комуналец Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

20 Услуги за превоз на лица Дом на култура Лазар 

Согфијанов - Кратово 

300 000 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

21 Превоз на ученици ООУ Кочо Рацин Кратово 2 033 898 Отворена  постапка во текот на 2015 год. 

22 Услуги за превоз СОУ Св.Кирил и Методиј Неготино 60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

23 Услуги за превоз СОУ Добри Даскалов Кавадарци 2 800 000 Преку локална самоуправа во текот на 2015 год. 



24 Такси превоз за вработените ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа Кавадарци 

60 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

25 Превоз на ученици ООУ Св.Климент Охридски 

Делчево 

260 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2015 год. 

26 Набавка на авио билети  ОСУ Јовче Тесличков Велес 84 150 Барање за прибирање понуди по потреба 

 


